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Referat från styrelsens möte den 17 oktober 2023

Samarbetskommitté
I Karlstad finns en samarbetskommitté mellan alla deras SPF-föreningar. 
Kommittén träffas några gånger per år och vi har nu fått möjlighet att delta.
Det är ju bra att hitta möjligheter till fördjupat samarbete – till exempel i 
resefrågor.

Ekonomi, medlemsläge
Föreningens ekonomiska läge är fortsatt gott. För närvarande är vi 364 
medlemmar och antalet har hållit sig ganska konstant sista tiden.

Workshop angående kommunens arbete med ”Plan för seniorer”
Kommunen håller för närvarande på att utarbeta en ”Plan för seniorer” som
ska sträcka sig fram till 2030. Den ska innehålla kommunens 
ambitionsnivå och planer i all kommunens verksamhet som riktar sig mot 
seniorerna. SPF (Marianne Mizgalski)  och en representant från PRO ingår 
i en referensgrupp som medverkar i arbetet. För att få ytterligare inspel från
pensionärerna anordnar kommunen en workshop i början av november och
PRO och SPF har erbjudits att utse vardera 7 personer.
Vid styrelsesammanträdet plockade vi ut ett antal engagerade och kunniga 
medlemmar som sedan har accepterat att medverka i workshopen. Vi fick 
till en bra grupp med både köns- och åldersmässig spridning.

Kommande månadsmöten 
Program för resten av året:
25 oktober – presentation av kommunens projekt ”God och nära vård”
29 november - ”På ljugarebänken” - trubaduren Björn Sandborgh och 
riksspelman Gert Olsson
14 december – julbord och luciafirande

Vi har börjat diskutera programmet för 2024 och som vanligt strävar vi 
efter en lämpliga blandning av lättsam underhållning och mer ”seriösa” 
föredragsinslag. Ingenting är dock klart att presenteras än.



Buss 911 -  Skoghall – Rud
Styrelsen har flera gånger diskuterat varför buss 911 Skoghall  - Rud inte 
kan gå genom Lövnäs bostadsområde. Vi har haft resultatlösa kontakter 
med Värmlandstrafik och regionens kollektivtrafiknämnd. Nu har styrelsen
godkänt ett förslag till insändare i ärendet som förhoppningsvis snart 
kommer att införas i Värmlands Folkblad och Nya Wermlandstidningen.
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